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ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

EXISTENCIAS AL 01 DE ABRIL DE 2018
INGRESOS:

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS

AYUDAS SOCIALES
Donativos

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
TOTAL EXISTENCIAS MAS INGRESOS:

EGRESOS:

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR P
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS
DONATIVOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES POR PERDIDA O DEERIORO

OTROS GASTOS
RESULTADO DE EJERCICIO // AHORRO DESAHORRO
. ),’N oF ';;‘

EXISTENCIAS AL 30 DE ABRIL DE 2018
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18,658,397.86
9,000,993.71
715,882.59
1,133,878.76

115,989,862.18
4,309,186.60

0.00

73,943,392.69
9,094,197.97
18,459,821.58

8,251,700.91
0.00
1,050,000.00
3,847,913.91
1,159,539.59
0.00
0.00

0.00

4,448,595.24
0.00

0.00
0.00

29,509,152.92

0.00

120,299,048.78

9,500.00

0.00

101,497,412.24

14,309,154.41

0.00

4,448,595.24

0.00

$

5,254,426,359.00

149,817,701.70

120,255,161.89

-37,792.01
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